
Zarządzenie Nr 0050.48.2023

Wójta Gminy Bytnica
z dnia 31 lipca 2023 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.)
i art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2022 rok,
poz. 1634 ze zm., oraz art.111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583 ze zm.)
oraz $ 13 i $ 13a Uchwały Nr XXVII/146/2022 Rady Gminy Bytnica z dnia 20 grudnia 2022 roku

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE

$I. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Bytnica o kwotę 17.408 zł; jak w
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 23.829.982,70 zł , w tym:
dochody bieżące w kwocie 12.273.215,70zł

dochody majątkowe w kwocie 11.556.767zł

$2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Bytnica o kwotę 17.408 zł; Jak w
załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 27.315.767,46zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 12.828.589,46 zł
- wydatki majątkowe w kwocie 14.487.178 zł

$3.Załącznik Nr5 do uchwały Rady Gminy w Bytnicy Nr XXVII/146/2022 z dnia 20 grudnia 2022
roku w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

84. Załącznik Nr 5a do uchwały Rady Gminy w Bytnicy XXVII/146/2022 z dnia 20 grudnia 2022
roku w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

$5. Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Gminy w Bytnicy XXVII/146/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku
„Środki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, a znajdującym się na terenie Rzeczypospolitej —

Fundusz Pomocy”otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

$ 6. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania

Wójt Gminy Bytnica

Sebastian Bartczak



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Bytnica Nr 0050.48.2023 z dnia 31.07.2023r.

Dział|Rozdział|Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 3 529,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 529,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji2010
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

5 529,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
852 Pomoc społeczna 13 879,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 187,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 6 187,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność 7 692,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 2 900,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)
Środki z Funduszu Pomocyna finansowanie lub

2100 |dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 4 792,00
obywatelom Ukrainy

17 408,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Bytnica Nr 0050.48.2023 z dnia 31.07.2023r.

Dział|Rozdział |Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00
4260 |Zakup energii 4 000,00

750 Administracja publiczna 3 529,00
75011 Urzędy wojewódzkie 3 529,00

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 529,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4018 |Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 435,66
4019 |Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 177,00
4118 |Składki na ubezpieczenia społeczne -880,88
4119 |Składki na ubezpieczenia społeczne -198,50
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 388,21
4268 |Zakup energii -226,76
4269 |Zakup energii -39,46
4300 |Zakup usług pozostałych 1 600,00
4430 |Różne opłaty i składki -29,95

801 Oświata i wychowanie 0,00
80104 Przedszkola -5 000,00

4330 Zakupusług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu -5 000,00
terytorialnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia -500,00
4220 |Zakup środków żywności 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00
4210 [Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 [Zakup usług pozostałych -10 000,00

852 Pomoc społeczna 13 879,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 449,00

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 449,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5013,00

4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne -725,00
4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 738,00

85295 Pozostała działalność 8 417,00
3280 |Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 760,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 412,42
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne -2 724,80
4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,38
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00
4300 |Zakup usług pozostałych -7 150,00
4410 |Podróże służbowe krajowe 725,00
4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 618,00
4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90004 Utrzymaniezieleni w miastach i gminach 0,00

4260 |Zakup energii 5 000,00
4300 |Zakup usług pozostałych -5 000,00

Razem: 17 408,00



Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Bytnica Nr 0050.48.2023 z dnia 31.07.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 59 251,43

01095 Pozostała działalność 59 251,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 251,43

750 Administracja publiczna 57 498,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 498,00

2010

Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 498,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

801 Oświata i wychowanie 20 008,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 008,93

2010

Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na
realizację zadań bieżącychz zakresu administracji
rządowejoraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 008,93

855 Rodzina 1 438 645,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1417 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1417 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00

2010

Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

645,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00

Razem: 1 575 903,36



Załącznik nr 4 do zarządzenia Wójta Gminy Bytnica Nr 0050.48.2023 z dnia 31.07.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 251,43
01095 Pozostała działalność 59 251,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,67
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,77
4430 Różne opłaty i składki 58 089,64

750 Administracja publiczna 57 498,00
75011 Urzędy wojewódzkie 57 498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 025,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 473,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
761 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 500,00

75101 ochonyprawa organów władzy państwowej, kontroli i

500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00

801 Oświata i wychowanie 20 008,93

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 20 008,93

ćwiczeniowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,09
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 810,84

855 Rodzina 1 438 645,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1417 000,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1 374 490,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 195,83
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 505,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 808,82

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 21 000,00

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00

Razem: 1 575 903,36



Załącznik nr 5 do zarządzenia Wójta Gminy Bytnica Nr 0050.48.2023 z dnia 31.07.2023

Środki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotknietym konfliktem
zbrojnym na terytorium Ukrainy, a znajdującym się na terenie Rzeczypospolitej - Fundusz

Pomocy
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody ogółem

750 Administracja publiczna 53,04

75095 Pozostała działalność 53,04

Środki z Funduszu Pomocyna finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 53,04

pomocy obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna 24 768,00

85295 Pozostała działalność 24 768,00

Środki z Funduszu Pomocyna finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 24 768,00

pomocy obywatelom Ukrainy

Razem: 24 821,04

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki ogółem

750 Administracja publiczna 53,04

75095 Pozostała działalność 53,04

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z4860
pomocą obywatelom Ukrainy

53,04

852 Pomoc społeczna 24 768,00

85295 Pozostała działalność 24 768,00
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy280 obywatelom Ukrainy

24 560,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związanez4860
pomocą obywatelom Ukrainy 206,00

Razem: 24 821,04

W rozdziale 75095 realizowane jest zadanie : Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie
(kwota 53,04zł)
W rozdziale 85295 realizowane jest zadanie : świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania
i wyżywienia obywatelom Ukrainy ( kwota 4.192zł + 6.960zł + 3.136 zł+ 1.936zł+ 3.752zł + 4.792zł)


		2023-07-31T15:04:30+0200




